[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕСОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е
от 22 октября 2015  г.  № 23
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ
 В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 25.12.2014 № 38
«О БЮДЖЕТЕ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2015 ГОД
И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2016 - 2017 ГОДОВ»

В соответствии со ст. 31 Бюджетного кодекса РФ,  ст.35 Положения о бюджетном процессе Черновского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов от 23.10.2014 года №18, в связи с изменениями расходных обязательств на 2015 год, Совет депутатов Черновского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов от 25.12.2014 г №38  «О бюджете Черновского сельского поселения на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов» следующие изменения:
1.1. Утвердить на 2015 год бюджет Черновского сельского поселения по расходам в сумме  17 630 531,13  коп., исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 16 974 229,34 коп.
2.  Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований на 2015 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Черновского сельского поселения», к решению изложить в новой редакции.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.
Председатель Совета депутатов

Черновского сельского поселения  (глава поселения)                           С.М. Кулаков
PAGE
1